Законодательное Собрание
ИркутсгсзА сй>ластн

№ пз ЮхтЭ
BSZZLQ&zJ&Ez

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

25.06.2024 № 02-01-7362/24
на№ исх.2178 от 07.06.2024

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЭ-1373 «О внесении изменений в
статьи 2 и 3 Закона Иркутской области «О дополнительной мере социальной
поддержки Иркутской области семей, имеющих детей с отдельными
нарушениями обмена веществ», внесенный Уполномоченным по правам
ребенка в Иркутской области Т.В. Афанасьевой, рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

060EC35E7D5A1273347AFDEC2D0I1706
Владелец Кобзсв Игорь Иванович
Действителен с 26.05.2023 no' 18.08.2024 С уважением,

И.И. Кобзев

В.А. Музалевский
8(3952) 21-49-78

Законодательное Собрание
И р

Д ата^гЖ—^' 2С
"3 листах, индекс^/ТЛ.У